РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Некрасовский муниципальный район

Муниципальный Совет сельского поселения Некрасовское

Р Е Ш Е Н И Е

от 24 июля  2014 года  №    268                                             рп. Некрасовское

О  внесении изменений в генеральный план

сельского поселения Некрасовское Некрасовского

района Ярославской области

В соответствии со ст. 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации и  п. 4 ст. 22 Устава сельского поселения Некрасовское Некрасовского района Ярославской области, Муниципальный Совет сельского поселения Некрасовское

РЕШИЛ:

 1.   Внести изменения  в генеральный план сельского поселения Некрасовское Некрасовского района Ярославской области,  утвержденный решением Муниципального Совета сельского поселения Некрасовское от 12.11.2009 года  № 12 «Об утверждении Генерального плана сельского поселения Некрасовское»   (приложение № 1).

          2. Материалы по обоснованию генерального плана в виде карт представить в новой редакции. Признать утратившими силу ранее утверждённые карты.

  3. Разместить в федеральной государственной информационной системе генеральный план в новой редакции.

4.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Муниципального

Совета сельского поселения Некрасовское                             А.Г.Корнилов

Глава сельского поселения

Некрасовское                                                                             В.А.Лосев
                                                                                             Приложение №1

к решению Муниципального Совета

от 24.07.2014 №268

Изменения в Генеральный план  сельского поселения Некрасовское

Некрасовского  района Ярославской области:

1.  Положение о территориальном планировании сельского поселения Некрасовское Некрасовского муниципального района

1.1.  В ст.5 «Порядок согласования проекта генерального плана сельского поселения Некрасовское»  таблицу «Перечень земельных участков,  включенных в границы населенных пунктов из земель сельскохозяйственного назначения» изложить в новой редакции:

	№/п
	Кадастровый номер
	Площадь земельного участка кв.м.
	Наименование населенного пункта
	Примечание

	Постановление Правительства ЯО № 1011-п от 14.10.2009 г

	1.
	76:09:110000:424
	138355
	д.Смирново

	2.
	76:09:110000:385
	45758
	д.Орешки

	3.
	76:09:090000:0109
	132542
	д. Лобастово

	4.
	76:09:090000:0108
	138905
	д. Лобастово

	5.
	76:09:090000:0111
	96800
	д. Лобастово

	6.
	76:09:090000:0112
	93500
	д. Лобастово

	7.
	76:09:090000:0316
	49006
	д. Лобастово

	8.
	76:09:090000:447
	180000
	с.Малые Соли

	9.
	76:09:090000:0287
	30301
	р.п.Некрасовское

	10.
	76:09:090000:0290
	30300
	р.п.Некрасовское

	11.
	76:09:090000:0278
	30302
	р.п.Некрасовское

	12.
	76:09:090000:0286
	45701
	д. Анисимово

	13.
	76:09:090000:0277
	38738
	р.п.Некрасовское

	14.
	76:09:090000:0299
	36996
	п.Золотой колос

	15.
	76:09:090000:0296
	48269
	п.Золотой колос

	16.
	76:09:090000:0305
	23902
	п.Золотой колос

	17.
	76:09:090000:0282
	19967
	п.Золотой колос

	18
	76:09:090000:543
	24303
	п.Золотой колос

	19.
	76:09:090000:359
	30303
	с.Малые Соли

	20
	76:09:090000:526
	30302
	с.Малые Соли

	21
	76:09:090000:524
	1000
	р.п.Некрасовское

	22.
	76:09:090000:288
	25052
	д. Анисимово

	23.
	76:09:090000:557
	24618
	Р.п.Некрасовское

	24.
	76:09:090000:444
	19298
	Р.п.Некрасовское

	25.
	76:09:090000:891
	23900
	Р.п.Некрасовское

	26.
	76:09:090000:894
	37037
	Р.п.Некрасовское

	27.
	76:09:14000:0076
	26264
	с.Черная Заводь

	28.
	76:09:14000:0077
	21034
	с.Черная Заводь

	29.
	76:09:14000:0078
	59586
	с.Черная Заводь

	30.
	76:09:14000:0092
	70169
	с. Новодашково

	31.
	76:09:090000:0144
	372435
	д. Лобастово

	32.
	76:09:110000:389
	60400
	д . Немцовки

	33.
	76:09:110000:388
	50333
	д.Орешки

	34.
	76:09:110000:397
	61336
	д. Немцовки

	35.
	76:09:092001:0036
	8866
	с.Малые Соли

	36.
	76:09:090000:0360
	43337
	Р.п.Некрасовское

	37.
	76:09:090000:544
	41626
	Р.п.Некрасовское

	38.
	76:09:090000:1311
	46727
	Р.п.Некрасовское
	410-п 30.05.2011г

	39.
	76:09:140000:57
	27308
	с.Черная Заводь
	1035-п

31.12.2010 г

	40
	76:09:140000:135
	13007
	с.Черная Заводь
	-«-

	41
	76:09:140000:30
	11429
	с.Черная Заводь
	-«-

	42
	76:09:140000:36
	36423
	с.Черная Заводь
	-«-

	43
	76:09:140000:100
	3000
	с.Черная Заводь
	-«-

	44
	76:09:110000:537
	109085
	д.Смирново
	560-п

15.06.2012

	45
	76:09:110000:536
	116416
	д. Смирново
	-«-

	46.
	76:09:112901:533
	55000
	д. Смирново
	391-п

27.04.2012 г

	47.
	76:09:000000:216
	91517
	д.Орешки
	856-п

01.11.2011 г

	48
	76:09:093401:207
	40098
	д. Горки
	377-п

27.04.2012 г

	49.
	76:09:110000:402
	58100
	д. Смирново
	763-п

05.10.2011 г

	50.
	76:09:093401:1638
	13636
	Р.п.Некрасовское
	Решение муниц. Совета с.п.Некрасовское № 212 от 27.06.2013 г

	51
	76:09:093401:997
	38000

	д.Шишково
	-«-

	52
	76:09:093401:998
	30011
	д.Шишково
	-«-

	53
	76:09:093401:999
	6666
	д.Шишково
	-«-

	54
	76:09:093401:1732
	70000
	Пос.при проф. «Строитель»
	-«-

	55
	76:09:112901:534
	140684

	д.Смирново
	-«-

	56
	76:09:112901:707
	57063
	д.Смирново
	-«-

	57
	76:09:093401:1648
	66976
	д.Горки

д.Турово
	-«-

	58
	76:09:093401:2102
	235983
	Пос.при проф. «Строитель»
	-«-

	59
	76:09:093401:2086
	84039
	д.Жабрево
	-«-

	60
	76:09:093401:1631
	50017
	д.Горки
	-«-

	61.
	76:09:112901:551
	116200
	д. Липовки

	62
	76:09:093401:1632
	22891
	д. Кресцово

	63.
	76:09:093401:1629
	44581
	д.Кресцово

	64.
	76:09:160117:125
	239318
	Р.п.Некрасовское

	65.
	76:09:160117:126
	60002
	Р.п.Некрасовское

	66.
	76:09:093401:2273
	12000
	д.Лобастово

	67.
	76:09:093401:2376
	22875
	д.Елохова

	68
	76:09:093401:1637
	692147
	д.Плаксино

	69
	76:09:090000:1277
	5000
	Р.п.Некрасовское

	70
	76:09:000000:2647
	607464
	д. Плаксино

	71
	76:09:112901:716
	22917
	д. Протасьево

	72
	76:09:112901:717
	33143
	д. Протасьево